Протокол № 2017/03/03
заседания Совета Ассоциации

(в форме заочного голосования)

г. Москва                                                                            "03" марта  2017г

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "03" марта 2017г

Место подведения итогов голосования - 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д.32 А

Повестка дня заседания:

1. О предоставлении рассрочки по оплате членских взносов

2. О предоставлении отсрочки для  погашения задолженности по оплате членских взносов.

3. О восстановлении права осуществления оценочной деятельности по личному заявлению

4. О прекращении членства в СМАО

5. О прекращении членства

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Предоставить рассрочку по оплате  членских взносов следующим оценщикам:

Чернов Валерий Александрович (рег. номер 448);  Федорова Валентина Алексеевна (рег. номер 1101); Проворов

Алексей Владимирович (рег. номер 1907); Каменский Николай Владимирович (рег. номер 837); Онищенко Михаил

Юрьевич (рег. номер 994); Кулик Татьяна Ивановна (рег. номер 2412); Карпова Марина Ивановна (рег. номер 3248);

Логинов Владимир Петрович (рег. номер 534); Менейленко Дмитрий Валерьевич (рег. номер 675); Бакай Андрей

Олегович (рег. номер 3563); Самолинов Андрей Леонидович (рег. номер 2184); Жуков Владислав Геннадьевич (рег.

номер 3840); Порецкова Татьяна Владимировна (рег. номер 2740); Мартюшев Василий Леонидович (рег. номер

1763); Философенко Татьяна Наильевна (рег. номер 1762); Литвиненко Наталья Федоровна (рег. номер 1287);

Каменев Сергей Анатольевич (рег. номер 1139); Павлаков Вадим Васильевич (рег. номер 2682); Ветрова Анна

Владимировна (рег. номер 3546); Иванов Роман Алексеевич (рег. номер 2903); Тонкина Инна Евгеньевна (рег. номер

1976); Щипунова Наталья Николаевна (рег. номер 618);  Тимонин Сергей Михайлович (рег. номер 2869);

Пономарев Владимир Станиславович (рег. номер 217);  Кошелева Виктория Юрьевна (рег. номер 126).

Голосовали "Единогласно"

2. Предоставить отсрочку для  погашения задолженности по оплате членских взносов следующим оценщикам:

Федорова Екатерина Петровна (рег. номер 525); Шевчук Роман Александрович (рег. номер 856); Матвеев Анатолий

Игоревич (рег. номер 2409); Лойко Анастасия Олеговна (рег. номер 3857); Арестова Ирина Ивановна (рег. номер

3560); Фофанова Олеся Ивановна (рег. номер 1376).

Голосовали "Единогласно"

3. В связи с поступлением заявления  восстановить  право осуществления оценочной деятельности следующих

оценщиков: Петишев Олег Анатольевич (рег. номер 1133) с 01.03.2017.

Голосовали "Единогласно"

4. Прекратить членство в  СМАО по личному заявлению  следующих оценщиков: Чернов Валерий Александрович

(рег. номер 448); Буканов Борис Георгиевич (рег. номер 339).

Голосовали "Большинством голосов"

Президент СМАО                                                                                         Федотова М.А.

Секретарь                                                                                                    Коста А.В.